
 

 

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 

２０２１(Ｒ３)年６月１０日 

 

 

各 位 

 

 

イーシー・テクノ滋賀事業所開設のお知らせ 

 
  

拝啓 時下益々ご清栄のこと慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて この度弊社は、よりお客様のご要望にスピーディにお応えするため、滋賀県東近江

市に、新な事業所を開設することとなりました。 

 

これを機に社員一同 皆様のご期待に添えますよう精励致す所存でございますので、 

今後とも何卒倍旧のご支援ご指導を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

イーシー・テクノ株式会社 

代表取締役社長  石井 元博 

     取締役製造部長  肥田 守朗 

 

  

記 

 

 

名  称 イーシー・テクノ㈱ 滋賀事業所 

開 設 日 令和３年６月１０日 

新 住 所 〒５２７-００４６ 

滋賀県東近江市妙法寺町８６９－３ 

電話番号 ０７４８－４３－１５０１ 

ＦＡＸ ０７４８－４３－１５０３ 

交通のご案内 近江鉄道湖国バス 妙法寺停下車 徒歩１分 

近江八幡駅より  車移動 30分 
 

 

 

以 上 

     

 


